iy

COMUNE DI BORGO TICINO

» Provincia di Novarza -

P AREATECNICA 2 MAN DTENTIVA <

DETERMINAZIONE n° . der 2.3loR|20S

Oggetto

ttrezzature antincendio edifici comunalj
uriennale valevole per gli anni 2015-2016
215 FL 99

Controllo Periodico a
Impegno di spese pl

RP Iﬂg ViliCenzo Savim— =osT-




OGGETTO
Controllo Periodico attrezzature antincendio edifici comunali
Impegno di spese pluriennale valevole per gli anni 2015-2016

il sottoscritto Responsabile del Servizio

PREMESSO CHE:

Gli edifici comunali sono dotati di attrezzature fisse e portatili contro gli incendi, tali
attrezzature devono essere oggetto di Manutenzione COrdinaria e Siraordinaria per
mantenerle in perfetta efficienza. Per alcuni estintori, data la loro vetustd, risulta piv
conveniente provvedere alla loro sostituzione che effettuare la revisione valvola + ricarica
polvere + pressurizzazione;

DATO ATTO che si & provveduto, a seguito di indagine di mercato, a richiedere alla Ditta
CIODUE SpA con sede in Via Pier della Francesca 5 - 20090 Trezzano sul Naviglio {Ml),
Pofferta per il controllo annuale e interventi ordinari per n. 60 estintori, la revisione di
annuale di n. 20 estintori e facquisto dei seguenti:

- n. 1 estinfore a polvere tipo 13A89BC;

- n. 1 estintore a polvere tipo 21A144BC;

- n. 7 estintori a polvere tipo 34A233BC;

- n. 5 estintori a polvere tipo 55A2338C;

- n. 3 estintori a COE tipo 1138.

Compreso lo smaltimento dei vecchi estintori.

VISTO che l'offerta pervenuta da parte della Ditta CIODUE SpA con sede in Via Pier della
Francesca 5 — 20090 Trezzano sul Naviglio {Ml) viene ritenuta congruq;

CONSIDERATO NECESSARIO impegnare una spesa annuale di:

- per confrollo ed interventi ordinari di n. é0 estintori per €. 492,00 + IVA 22% pari a €.
600,24;

—  revisione di n. 20 esfintori tipo a polvere da ékg 40% per €. 616,00 + IVA 22% pari o €.
751,52;

- acquisto di n. 17 estintori, nel biennio 2015-2016, per €. 1.344,00 + IVA 22% per
complessivi €. 1.639,68, pari ad un importc annuo di €. 819,84.

PRESO ATTO che la spesa complessiva dell'intervento di Manutenzione Ordinaria e
Straordinaria per il biennio 2015-2016 ammonta ad € 4.343,20 (compresa IVA al 22%), par ad
un importo di €. 2.171,60 {compresa IVA 22%), sia per 'anno 2015 sia per il 201;

VISTO DLgs 163/06;

VISTO il DPR 207/10;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilitd;

WDL380x-ufficio tecnico\UTC\SERGIO\Estintori\Imp pluriennale e Manutenzi Estintori anno 2015 € 2016.doc



2)

3)

4)

DETERMINA

Di impegnare per il Servizio di Manutenzione COrdinaria e Straordinaria delle atfrezzature
antincendio degli edifici comunali una spesa annuale di € 2,171,40, comprensiva di futti gli
oneri, sia per 'anno 2015 sia per il 2016;

Di imputare la suddetta spesa annuale di € 2.171,60 all'intervento A-4+5-3 .. del Bilancio
del rispettivo anno;

Di liguidare, a cura dell'Ufficio Ragioneria e a presentazione di regolare fattura, alla
CIODUE $pA con sede in Via Pier della Francesca n® 5 a Trezzano sul Naviglio (M) I'importo
calcolato in premessa di € 2.171,60, previo apposizione del visto del responsabile del
Servizio;

Di dare mandato ai Responsabili dei Servizi interessati ed al Responsabile del
Procedimento di eventuali altri atti conseguenti la presente Determinazione,

§§58858888555858888

R.U.P.: Ing. Vincenzo Savino — 14.05.13



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Il Responsabile el/Servizio
(ArckSergi Gqdda)

e

" P §.
Per 'assunzione del’impegno di spesa, si attesta lg regolare copertira finanziaria e Ia
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267
I 3%y

Borgo Ticino, 4. 03- 2

Borgo Ticino, £~ SET. 2015 . \
Il Segretario e bjret; ore Generaie
) (Dott. Mitele Gugliotta)

>

nnnnnnnnnnnnﬂnnnnnnnunnnnuﬁnnnuunununuunr{nnnnnu

PUBBLICATO il _ 3 [ g1 2015 per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.

Il Messo Comunale

NN

nnnnnuuununnn):U:zn::rnnnununnnmuunnunnnnnunnnnnuﬁnn

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Il Responsabile de] Servizio

Borgo Ticino,

WDL380x-ufficio tecnico\UTC\SERGIO\Esﬁntori\Imp pluriennale e Manutenzj Estintori anno 2015 € 2016.doc

Y Ty e




